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Spisak pozicija za objekat: 
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Pozicija Kom. Duzina Napomena

A01 8 2800 70x140
A02 8 790 70x140
A03 1 1000 70x140 K
A04 1 1290 70x140 K
A05 1 3400 70x140
A06 1 3400 70x140 K
A07 1 850 70x140 K
A08 1 990 70x140 K

B01 1 2800 70x70
B02 8 2800 70x140
B03 8 790 70x140
B04 1 2800 70x140 K
B05 1 2660 70x140 K
B06 1 2060 70x140 K
B07 1 1459 70x140 K
B08 1 859 70x140 K O
B09 2 99 70x70 K
B10 2 850 70x140 K
B11 2 990 70x140 K

C01 8 2800 70x140
C02 8 790 70x140
C03 1 1000 70x140 K
C04 1 1290 70x140 K
C05 1 3400 70x140
C06 1 3400 70x140 K
C07 1 850 70x140 K
C08 1 990 70x140 K

D01 1 2800 70x70 B
D02 24 940 70x140
D03 1 2800 70x140 K
D04 1 2660 70x140 K
D05 1 2060 70x140 K
D06 1 1459 70x140 K
D07 1 859 70x140 K O
D08 2 99 70x70 K
D09 2 1000 70x140
D10 2 1140 70x140

K01 1 3400 70x140 K
K02 4 1775 20x140 K
K03 2 3400 26x140 B

Zid A

Krovna konstrukcija

Zid D

Zid C

Zid B
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Pozicija Kom. Duzina Napomena

Vrata 1 920x2020 Desna
Prozor 3 1220x840 - 2 krila

Pokrivač P = 1722x3400x2 = 11.7 m2
Br. Pod 20mm 1 2360 P = 2360x2360 = 5.6 m2

Odstojnici (pod) 8 2360 Uk. dužina = 2360x8 = 19m/1

Stolarija (zidarske mere)

Ostali materijal

Izmene:
v2 - 2007.07.23. - Dodata pozicija K03
v3 - 2007.08.10. - Izmena prozora i vrata u one sa zakosenim uglovima (200x45st)
Umanji količinu za pozicije A02 za 2 (sa 10 na 8 kom); B03 za 4 (sa 12 na 8 kom); C02 za 2 (sa 10 na 8 
Zameni pozicije: A03, A04, C03, C04
Dodaj pozicije: A07, A08, B10, B11, C07, C08, D09, D10
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Pozicija Kom. Duzina Napomena

A06 1 3400 70x140 K
C06 1 3400 70x140 K
K01 1 3400 70x140 K
A05 1 3400 70x140
C05 1 3400 70x140
B04 1 2800 70x140 K
D03 1 2800 70x140 K
A01 8 2800 70x140
B02 8 2800 70x140
C01 8 2800 70x140
B05 1 2660 70x140 K
D04 1 2660 70x140 K
B06 1 2060 70x140 K
D05 1 2060 70x140 K
B07 1 1459 70x140 K
D06 1 1459 70x140 K
A04 1 1290 70x140 K
C04 1 1290 70x140 K
D10 2 1140 70x140
A03 1 1000 70x140 K
C03 1 1000 70x140 K
D09 2 1000 70x140
A08 1 990 70x140 K
B11 2 990 70x140 K
C08 1 990 70x140 K
D02 24 940 70x140
B08 1 859 70x140 K O
D07 1 859 70x140 K O
A07 1 850 70x140 K
B10 2 850 70x140 K
C07 1 850 70x140 K
A02 8 790 70x140
B03 8 790 70x140
C02 8 790 70x140

B09 2 99 70x70 K
D08 2 99 70x70 K
D01 1 2800 70x70 B
B01 1 2800 70x70
K03 2 3400 26x140 B
K02 4 1775 20x140 K

Vrata 1 920x2020 Desna
Prozor 3 1220x840 - 2 krila

Profil 70x140xDUZINA

Stolarija (zidarske mere)

Ostali profili



Spisak pozicija po duzinama za objekat:
- Mago 2007 -
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Pozicija Kom. Duzina Napomena

Pokrivač P = 1722x3400x2 = 11.7 m2
Br. Pod 20mm 1 2360 P = 2360x2360 = 5.6 m2

Odstojnici (pod) 8 2360 Uk. dužina = 2360x8 = 19m/1

Ostali materijal

Dodaj pozicije: A07, A08, B10, B11, C07, C08, D09, D10

Izmene:
v2 - 2007.07.23. - Dodata pozicija K03
v3 - 2007.08.10. - Izmena prozora i vrata u one sa zakosenim uglovima (200x45st)
Umanji količinu za pozicije A02 za 2 (sa 10 na 8 kom); B03 za 4 (sa 12 na 8 kom); C02 za 2 (sa 10 na 8 
kom); D02 za 4 (sa 28 na 24 kom);
Zameni pozicije: A03, A04, C03, C04
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